
Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 10 
«Детский сад комбинированного вида г. Никольское»

ПРИКАЗ

01.09.2022г. № 30-од

О назначении ответственного за организацию 
методической работы в МКДОУ №10 г. Никольское

В целях организации методической работы в дошкольном учреждении, 
совершенствовании системы повышения профессиональной компетентности 
педагогов, методического сопровождения деятельности педагогов по 
реализации повышения качества образования в ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Колесову Елену Борисовну, заместителя заведующего по ВР 
ответственным за методическую работу в муниципальном казенном 
дошкольном образовательном учреждении №10 «Детский сад 
комбинированного вида г. Никольское» администрации муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области.

2. Контроль оставляю за собой.

У.В. Виноградова


		2022-10-06T14:12:28+0300
	Виноградова Ульяна Викторовна
	я подтверждаю этот документ




